

MWL/CS/NSE/2022-23/44

Date: 03rd March, 2023

To,
Listing Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C-1, Block-G,
Bandra Kurla Complex, Bandra,
Mumbai-400 051, Maharashtra.

Company Symbol: MWL (EQ), ISIN: INE0JYY01011

Subject: Newspaper Advertisement- Extra Ordinary General Meeting to be held on 24th March, 2023.

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Please find enclosed herewith copy of Newspaper Advertisements published in Financial Express (in English)- Ahmedabad Edition and in Financial Express (in Gujarati)- Ahmedabad Edition on 03rd March, 2023 *inter alia*, intimating that the Extra Ordinary General Meeting of the Company will be held on Friday, 24th March, 2023 at 01:15 P.M. IST at Ground Floor, Mangalam Corporate House, 42, Shrimali Society, Netaji Marg, Mithakhali, Navrangpura, Ahmedabad – 380 009, Gujarat. The said Newspaper Advertisements have also been uploaded on the website of the Company at www.mangalamsaarloh.com.

Kindly take this information on your record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

For, Mangalam Worldwide Limited

FAGESHKUMA RAMESHBHAI SONI
Digitally signed by
FAGESHKUMAR
RAMESHBHAI SONI
Date: 2023.03.03
12:07:13 +05'30'



Fageshkumar R. Soni
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. F8218

Encl: A/a.

Mangalam Worldwide Limited

(Formerly known as Mangalam Worldwide Private Limited)

(CIN: U27100GJ1995PLC028381)

Regd. Office: 102, Mangalam Corporate House, 42, Shrimali Society, Netaji Marg, Mithakhali, Navrangpura, Ahmedabad-380 009, Gujarat (INDIA)

Tel: +91 79 61615000 (10 Lines) Email: info@groupmangalam.com Website: www.mangalamsaarloh.com

સ્વ શ્રદ્ધા સુધિભાવ:

MANGALAM WORLDWIDE LIMITED

(Formerly known as Mangalam Worldwide Private Limited)

CIN: L27100GJ1995PLC028381

Registered Office: 102, Mangalam Corporate House, 42, Shrimali Society, Netaji Marg, Mithakhali, Navrangpura, Ahmedabad – 380 009, Gujarat, India.

Telephone: +91 79 6161 5000, Website: www.mangalamsaarloh.com, Email: cs.mwpl@groupmangalam.com



NOTICE OF EXTRA ORDINARY GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the Extra Ordinary General Meeting (EGM) of the Mangalam Worldwide Limited ("the Company") will be held on **Friday, 24th March, 2023 at 01:15 P.M.** at Ground Floor, Mangalam Corporate House, 42, Shrimali Society, Netaji Marg, Mithakhali, Navrangpura, Ahmedabad – 380 009, pursuant to provisions of Section 101 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 and other applicable laws and regulations, to seek approval from its members/shareholders for passing the resolution as set out in the Notice of Extra Ordinary General Meeting ("Notice of EGM") dated 27th February, 2023.

The Company has sent the Notice of EGM including instruction for electronic voting, Attendance Slip and Proxy Form, on Wednesday, 01st March, 2023 to all the shareholders of the Company whose names appear in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners as maintained by the Registrar and Transfer Agent of the Company as at closure of business hours on Friday, 24th February, 2023 electronically through e-mail addresses that are registered with the Company or with the depositories/depository participants.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rules thereof and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide its member the facility to cast their vote by electronically means (Remote e-Voting/e-Voting). Therefore, the Company has engaged the services of Link Intime India Private Limited ("LIPL") for providing e-voting facility to the members of the Company through InstaVOTE Platform. Members may note that the Remote e-voting period commences from Tuesday, 21st March, 2023 (09:00 A.M.) and will end on Thursday, 23rd March, 2023 (05:00 P.M.) both days inclusive. During this period, a person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on 17th March, 2023 i.e. Cut-Off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and such Members may cast their vote electronically as well as voting in the EGM.

The e-voting module will be disabled for voting thereafter by LIPL and remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Once vote on a resolution is casted by the member, he/ she shall not be allowed to change it subsequently or cast the vote again. The detailed procedure for voting has been mentioned in the Notice of EGM.

Accordingly, the communication of the assent or dissent of the members would take place through the remote e-voting system. The facility for voting through poll paper or electronic voting shall also be made available at the venue of EGM and the members attending the meeting and who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting through poll paper or electronic voting. A member may participate in the EGM even after exercising his / her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again at the EGM.

Any person who becomes member of the Company after dispatch of the Notice of the meeting or holding shares as on 24th February, 2023, should follow the same procedure for e-voting as mentioned in the Notice of EGM which is displayed on the website of the Company at www.mangalamsaarloh.com and 'LIPL' at www.instavote.linkintime.co.in.

The Board of Directors of the Company has appointed M/s. Sparsh Gupta & Co., Practising Company Secretaries as Scrutinizer for conducting the poll and remote e-voting process in a fair and transparent manner.

The result of E-Voting for EGM shall be declared on or before Monday, 27th March, 2023 at the registered office of the Company and will also be posted on the Company's website www.mangalamsaarloh.com and communicated on the same day to Stock Exchange, Depository, Registrar and Transfer Agent and e-Voting Agency.

Members who have not received the Notice of EGM may send an e-mail to cs.mwpl@groupmangalam.com or may apply to Registrar and Transfer Agent of the Company at enotices@linkintime.co.in, and obtain a copy of Notice of EGM. The Notice of EGM can also be downloaded from the website of the Company at www.mangalamsaarloh.com and website of e-voting agency <https://instavote.linkintime.co.in/>.

Any query/grievance with respect to the voting by remote electronic mean may please be addressed to Mr. Fageshkumar R. Soni, Company Secretary and Compliance Officer, Mangalam Worldwide Limited at 102, Mangalam Corporate House, 42, Shrimali Society, Netaji Marg, Mithakhali, Navrangpura, Ahmedabad – 380 009, Gujarat, India or at Email id: cs.mwpl@groupmangalam.com or on 079 6161 5000 or to RTA of the Company at enotices@linkintime.co.in or contact on 022 – 4918 6000.

For, Mangalam Worldwide Limited
Sd/-

Fageshkumar R. Soni
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. F8218

Place: Ahmedabad

Date: 02/03/2023

મંગલમ વર્લ્ડવાઇડ લિમીટેડ

(અગ્રણી મંગલમ વર્લ્ડવાઇડ પ્રા. લિ. લઈને જોવાનું)

સી આઈ એન : L27100GJ1995PLC028381

રજીસ્ટર્ડ ઓફીસ : ૧૦૨, મંગલમ કોર્પોરેટ હાઉસ, ૪૨, શ્રીમાળી સોસાયટી, નેતાજી માર્ગ, મીઠાખળી, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯, ગુજરાત, ભારત.

ટેલીફોન : +૯૧ ૭૯ ૧૧૬૧૫૦૦૦, વેબસાઇટ : www.mangalamsaarloh.com, ઇમેઇલ : cs.mwpl@groupmangalam.com



અસાધારણ સામાન્ય સભાની નોટિસ

આથી સુચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીઓના કાયદો-૨૦૧૩ની સેક્શન ૧૦૧ અને અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઈઓ અને અન્ય કાયદાઓ અને નિયમનોને અનુસરીને ની અસાધારણ સામાન્ય સભા (EGM) શુક્રવાર, ૨૪મી માર્ચ, ૨૦૨૩ના રોજ બપોરે ૦૧.૧૫ વાગ્યે ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર, મંગલમ કોર્પોરેટ હાઉસ, ૪૨, શ્રીમાળી સોસાયટી, નેતાજી માર્ગ, મીઠાખળી, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯, ખાતે, અસાધારણ સામાન્ય સભા (EGM) ("EGM-ની નોટીસ") ની તા. ૨૭મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩ની નોટિસમાં નિર્ધારિત વ્યવસ્થાઓ પર ઠરાવો પસાર કરવા સભ્યો/શેરધારકોની મંજૂરી કામકાજ હાથ ધરવા માટે યોજવામાં આવશે.

જે સભ્યોનાં નામ કંપનીનાં રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટ દ્વારા જળવાતાં લાભાર્થી સભ્યોનાં રજીસ્ટરમાં અથવા ડીપોઝીટરી / ડીપોઝીટરી પાર્ટિસિપન્ટ સાથે શુક્રવાર, ૨૪મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩નાં રોજ કામકાજ બંધ થવાનાં સમયે છે તેઓને અસાધારણ સામાન્ય સભા (EGM) નોટિસની સાથે ઇલેક્ટ્રોનિક વોટીંગની સુચનાઓ, એન્ટેન્ડન્સ સિક્કા અને પ્રોકસી ફોર્મ શુક્રવાર, ૦૧ માર્ચ, ૨૦૨૩ના રોજ કંપની દ્વારા મોકલવામાં આવેલ છે.

કંપની કાયદો, ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ અને તેનાં નિયમો અને સેબી (લિસ્ટીંગ ઓબ્લિગેશન્સ અને ષટફોટ જરૂરિયાતો) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫નાં નિયમન ૪૪ની જોગવાઈઓ અનુસરીને, કંપનીએ તેનાં સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી તેમનો મત આપવાની સુવિધા પુરી પાડવા (રિમોટ ઇ-વોટિંગ / ઇ-વોટિંગ) ની સુવિધા કરેલ છે. તે માટે કંપની એ **Instavote** (ઇન્સ્ટાવોટ) પ્લેટફોર્મ દ્વારા કંપનીના સભ્યોને ઇ-વોટિંગની સુવિધા પુરી પાડવા માટે લિન્ક ઇન-ટાઇમ ઇન્ટિયા પ્રાઇવેટ લિમિટેડ ("LIPL") ની સેવાઓ રોકી છે. સભ્યોએ નોંધ લેવી કે રિમોટ ઇ-વોટિંગનો સમયગાળો મંગળવાર, ૨૧મી માર્ચ, ૨૦૨૩ના રોજ સવારે ૦૯.૦૦ થી શરૂ થાય છે અને શુક્રવાર, ૨૩મી માર્ચ, ૨૦૨૩ના રોજ સાંજે ૦૫.૦૦ વાગ્યે (બંને દિવસો સહિત) સમાપ્ત થશે. આ સમયગાળા દરમિયાન જે વ્યક્તિનાં નામ સભ્યોનાં રજીસ્ટરમાં અથવા ૧૭મી માર્ચ, ૨૦૨૩ એટલે કે કટ-ઓફ તારીખ સુધી ડીપોઝીટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવેલા લાભાર્થી માલિકોનાં રજીસ્ટરમાં નોંધાયેલ હોય માત્ર તેવાં સભ્યો જ રિમોટ ઇ-વોટિંગની સુવિધા મેળવવા હકદાર રહેશે અને આવા સભ્યો તેમનો મત ઇલેક્ટ્રોનિક રીતે આપી શકશે તેમજ ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન કરી શકશે.

ત્યાર બાદ LIPL દ્વારા ઇ-વોટિંગ મોડ્યુલને મતદાન માટે અક્ષમ કરવામાં આવશે અને ઉલ્લેખિત તારીખ અને સમય પછી રિમોટ ઇ-વોટિંગની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહિ. એકવાર સભ્ય દ્વારા ઠરાવ પર મત આપવામાં આવે, તે પછીથી તેને બદલવાની અથવા ફરીથી મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહિ. ઇલેક્ટ્રોનિક સુચનામાં મતદાન માટેની વિગતવાર પ્રક્રિયાઓ ઉલ્લેખ કરાયેલ છે.

તદ્દનુસાર, સભ્યોની સંમતિ અથવા અસંમતિ રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા નોંધાશે. મતદાન સ્વીકૃતિ અથવા ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ પદ્ધતિ દ્વારા મતદાન કરવાની સુવિધા પણ ઇલેક્ટ્રોનિક રજીસ્ટર ઇપલબલ કરાવવામાં આવશે અને સભામાં હાજર રહેલા સભ્યો અને જેમણે રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપ્યો નથી તેઓ મતદાન દ્વારા સભામાં તેમનાં અધિકારનો ઉપયોગ કરી શકશે. મતદાન સ્વીકૃતિ અથવા ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન/રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા તેઓનાં મત આપવાનાં અધિકારનો ઉપયોગ કર્યા પછી પણ સભ્ય ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન કરી શકે છે પરંતુ તેઓને ઇલેક્ટ્રોનિક મતદાન કરવાની મંજૂરી આપવામાં આવશે નહિં.

કોઈપણ વ્યક્તિ, મિટિંગની નોટીસ મોકલ્યા બાદ કંપનીના સભ્ય બને છે અથવા તા. ૨૪મી ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૩ ના રોજ શેર ધરાવે છે. તેઓએ ઇ-વોટિંગ માટે ઇલેક્ટ્રોનિક નોટીસમાં દર્શાવેલ અને કંપની વેબસાઇટ www.mangalamsaarloh.com પર અને 'LIPL' ની વેબસાઇટ www.instavote.lnkintime.co.in પર દર્શાવાયેલ પ્રક્રિયા ઇ-વોટિંગ માટે અનુસરવાની રહેશે.

કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સે સ્પષ્ટ અને પારદર્શક રીતે મતદાન અને રિમોટ ઇ-વોટિંગ પ્રક્રિયા હાથ ધરવા માટે સ્ક્રુટિનાઇઝર તરીકે એ. સ્પર્શ ગુપ્તા એન્ડ કંપની, પ્રેક્ટીસીંગ કંપની સેકેટરીની નિમણૂક કરી છે.

ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાનનાં સંબંધમાં કોઈપણ પ્રશ્નો કે ફરિયાદ હોયતો, કૃપા કરીને શ્રી ફાગેશકુમાર આર. સોની, કંપની સેકેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર, મંગલમ વર્લ્ડ વાઇડ લિમિટેડ ને ૧૦૨, મંગલમ કોર્પોરેટ હાઉસ, ૪૨, શ્રીમાળી સોસાયટી, નેતાજી માર્ગ, મીઠાખળી, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯ ને મોકલવા અથવા cs.mwpl@groupmangalam.com પર ઇ-મેઇલ કરવો અથવા ૦૭૯-૧૧૬૧૫૦૦૦ ઉપર કોલ કરવો અથવા કંપનીનાં આરટીએ ને notice@lnkintime.co.in પર ઇ-મેઇલ કરવો અથવા ૦૨૨-૪૯૧૮૬૦૦૦ ઉપર કોલ કરવો.

જે સભ્યોને ઇલેક્ટ્રોનિક નોટિસ મળી નથી તેઓ cs.mwpl@groupmangalam.com પર ઇ-મેઇલ મોકલી શકે છે અથવા notice@lnkintime.co.in પર કંપનીનાં રજીસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સફર એજન્ટને અરજી કરી શકે છે ઇલેક્ટ્રોનિક નોટીસ મેળવી શકે છે તેમજ કંપનીની વેબસાઇટ www.mangalamsaarloh.com અને ઇ-વોટિંગ એજન્સીને વેબસાઇટ <https://instavote.lnkintime.co.in/> પરથી પણ હાઉનલોડ કરી શકે છે.

રિમોટ ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાનનાં સંબંધમાં કોઈપણ પ્રશ્નો કે ફરિયાદ હોયતો, કૃપા કરીને શ્રી ફાગેશકુમાર આર. સોની, કંપની સેકેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર, મંગલમ વર્લ્ડ વાઇડ લિમિટેડ ને ૧૦૨, મંગલમ કોર્પોરેટ હાઉસ, ૪૨, શ્રીમાળી સોસાયટી, નેતાજી માર્ગ, મીઠાખળી, નવરંગપુરા, અમદાવાદ-૩૮૦૦૦૯ ને મોકલવા અથવા cs.mwpl@groupmangalam.com પર ઇ-મેઇલ કરવો અથવા ૦૭૯-૧૧૬૧૫૦૦૦ ઉપર કોલ કરવો અથવા કંપનીનાં આરટીએ ને notice@lnkintime.co.in પર ઇ-મેઇલ કરવો અથવા ૦૨૨-૪૯૧૮૬૦૦૦ ઉપર કોલ કરવો.

મંગલમ વર્લ્ડવાઇડ લિમીટેડ વતી,
સહી/
ફાગેશકુમાર આર. સોની
કંપની સેકેટરી અને કમ્પ્લાયન્સ ઓફિસર
મેમ્બરશીપ નં. FC૨૧૮

સભા : અમદાવાદ
તારીખ : ૦૧/૦૩/૨૦૨૩